

## Ministerio de Energía y Minas

28 de mayo de 2018

### SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

**No. Solicitud:** MEM-DAF-CM-2018-0024.

**Departamento solicitante:** Dirección de Energía Renovable

**Objetivo de la compra:** Adquisición Herramientas de Ferretería

#### Detalle pedido

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción de bien o servicio solicitado	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	11101719	Thermo anti goteo de 5gl llave anti goteo	1	2,534.99	2,534.99
2	11101719	Tanques plásticos 55 GLS	3	1,416.00	4,248.00
3	11101719	Zinc calibre 29 plancha 3"x6"	15	302.49	4,537.40
4	11101719	Libra de clavo dulce de 2.5"	100	30.62	3,062.10
5	11101719	Libra de clavo dulce de acero 2.5"	100	49.70	4,970.16
6	11101719	Librad de clavo para zinc 2 1/2"	15	41.25	618.79
7	11101719	Lima	15	76.87	1,153.16
9	11101719	Picos con su plano de punta y plano	4	75.02	2,700.08
10	11101719	Libras de alambre calibre 14 picado	400	50.20	20,881.28
11	11101719	Libras de clavo dulce de 4"	20	30.62	612.42
12	11101719	Fundas negras de 55 galones para basura	100	6.55	654.90
13	11101719	Rastrillo metálico	20	117.50	2,349.99
14	11101719	Blocks de 8"	600	36.05	21,629.40
15	11101719	Malla ciclónica electrosoldada da 10x10 2.40x40	27	11,149.01	301,023.16
16	11101719	Varillas 3/8	90	2,111.41	190,026.85
17	11101719	Bomba de fumigación	1	1,426.62	1,426.62
				<b>Total:</b>	<b>RD\$562,429.30</b>

#### Recepción de ofertas/información contacto para presentación de ofertas

<b>Plazo presentación de ofertas</b>	<b>Contacto para presentación de ofertas</b>
--------------------------------------	--

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

4 días hábiles

Av. Tiradentes No. 53 esquina Heriberto Pieter, Edificio B. Ensanche Naco, Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom. (809) 373-1800, Departamento de Compras.

  
Jennifer Santana

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

